

Scout Robotics ApS

Messingvej 54A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 00 44 25

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Per Valentin Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Scout Robotics ApS Messingvej 54A 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 38 00 44 25 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Per Valentin Lund |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af video, og billedproduktion ved hjælp af droner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 940 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 939.545 | 954.289 |
| 1 Personaleomkostninger | -774.307 | -786.158 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -166.033 | -139.300 |
| Driftsresultat | -795 | 28.831 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.678 | -2.786 |
| Resultat før skat | -4.473 | 26.045 |
| Skat af årets resultat | 4.617 | 4.196 |
| Årets resultat | 144 | 30.241 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 162.857 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 30.241 |
| Disponeret fra overført resultat | -162.713 | 0 |
| Disponeret i alt | 144 | 30.241 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 29.439 | 112.140 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 29.439 | 112.140 |
| Anlægsaktiver i alt | 29.439 | 112.140 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 345.607 |
| Udsudte skatteaktiver | 31.482 | 25.941 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 19.364 | 18.364 |
| Andre tilgodehavender | 212.847 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.822 | 2.328 |
| Tilgodehavender i alt | 276.515 | 392.240 |
| Likvide beholdninger | 228.585 | 293.602 |
| Omsætningsaktiver i alt | 505.100 | 685.842 |
| Aktiver i alt | 534.539 | 797.982 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 71.429 | 71.429 |
| Overført resultat | 408.359 | 571.072 |
| Egenkapital i alt | 479.788 | 642.501 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.834 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 7.970 | 7.349 |
| Selskabsskat | 924 | 0 |
| Anden gæld | 29.023 | 148.132 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 54.751 | 155.481 |
| Gældsforpligtelser i alt | 54.751 | 155.481 |
| Passiver i alt | 534.539 | 797.982 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. april 2021 | 71.429 | 478.571 | 62.260 | 612.260 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 30.241 | 30.241 |
| Overført til overført resultat | 0 | -478.571 | 478.571 | 0 |
| Egenkapital 1. april 2022 | <u>71.429</u> | <u>0</u> | <u>571.072</u> | <u>642.501</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -162.713 | -162.713 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 162.857 | 162.857 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-162.857</u> | <u>-162.857</u> |
| | <u>71.429</u> | <u>0</u> | <u>408.359</u> | <u>479.788</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 612.126 | 598.864 |
| Pensioner | 84.000 | 82.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 73.462 | 99.982 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>4.719</u> | <u>5.012</u> |
| | <u>774.307</u> | <u>786.158</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.678</u> | <u>2.786</u> |
| | <u>3.678</u> | <u>2.786</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art. | | |
